
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
06 апреля 2018 г.                                                                                                         № 84 

 
 

О признании утратившими силу 
некоторых решений Совета 
депутатов Старооскольского 
городского округа в сфере земельных 
отношений 

 
 
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от  
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Белгородской области от 28 декабря 2017 года № 501-пп «Об утверждении порядка 
определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения 
арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной 
собственности Белгородской области и государственная собственность на которые 
не разграничена, предоставленные в аренду без торгов», руководствуясь Уставом 
Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет депутатов 
Старооскольского городского округа 

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. Признать утратившими силу: 
1.1. Решение Совета депутатов Старооскольского городского округа                  

от 13 июля 2010 года № 449 «Об утверждении величины корректирующего 
коэффициента, учитывающего вид разрешенного (функционального) 
использования земельного участка»; 

1.2. Решение Совета депутатов Старооскольского городского округа                  
от 24 октября 2014 года № 232 «О внесении изменений в решение Совета 
депутатов Старооскольского городского округа от 13 июля 2010 года № 449»; 

1.3. Решение Совета депутатов Старооскольского городского округа                  
от 17 марта 2016 года № 399 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 
Старооскольского городского округа от 13 июля 2010 года № 449 «Об утверждении 



2 
величины корректирующего коэффициента, учитывающего вид разрешенного 
(функционального) использования земельного участка». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по 
экономическому развитию. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Председатель Совета депутатов  
Старооскольского городского округа                                                        Е.И. Согуляк 
 


